
K bodu č. 18 ZM 11.12.2023 – Záměr prodeje pozemku parc.č. 514/2 

v k.ú. Dunávice 

 

Navrhovatel, předkladatel: Rada městyse 

Důvodová zpráva:  

Zastupitelstvo městyse schválilo na svém zasedání 16.10.2023 žádost pana 

Marco Mazzettiho  - návrh na zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 

514/2 v k.ú. Dunávice (využití ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

29 m2.  

Jedná se o pozemek, který se nachází ve vjezdu k nemovitosti čp.7, která je 

ve vlastnictví žadatele. 

Záměr byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce 27.10.2023 

a sejmut 14.11.2023. 

Odhadcem byla stanovena prodejní cena v čase a místě obvyklá na 1 500,-

Kč/m2, ke které bude přičtena zákonná DPH. 

Návrh usnesení:   

„ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 514/2 o výměře 29 m2 

v k.ú. Dunávice. Prodejní cena 1 500,- Kč/m2+ zákonná DPH. 

Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující.“ 


